
Uchwała nr 30/2025 

Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN działającego przy 

Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Fizjologii i Żywienia Zwierząt  

 

Na podstawie § 8 Regulaminu komitetów naukowych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

Regulaminu komitetów naukowych Polskiej Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Komitet Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN na zebraniu plenarnym w dniu 6 lutego 

2025 roku uzupełnił skład Komisji Fizjologii i Żywienia Zwierząt o następujące osoby: 

1. Mgr Maciej Bendlewski – Biomix Poland 

2. Dr hab. Wioletta Biel, prof. ZUT – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 

w Szczecinie 

3. Dr hab. inż. Mariusz Bogucki – Politechnika Bydgoska im. J.J. Śniadeckich 

w Bydgoszczy 

4. Mgr Dawid Kleczewski – Nutrex Polska 

5. Prof. dr hab. Mariusz Korczyński – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

6. Mgr Sylwia Kuśnierek – Agri Plus Sp. z o.o. 

7. Dr Arkadiusz Michalak – Wytwórnia Pasz „LIRA” Sp. z o.o. 

8. Dr Sebastian Michalak – Ruminants Technology Leader, Cargill Poland Sp. z o.o.  

9. Dr hab. inż. Anna Milczarek, profesor uczelni – Uniwersytet w Siedlcach 

10. Dr hab. Renata Miltko, prof. IFŻZ– Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana 

Kielanowskiego PAN w Jabłonnie 

11. Dr hab. Tomasz Niemiec, prof. SGGW – Szkołą Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie 

12. Prof. dr hab. Wiesław Skrzypczak – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 

w Szczecinie 

13. Mgr Michal Szafryna – De Heus Sp. z o.o. 

14. Prof. dr hab. Małgorzata Świątkiewicz – Instytut Zootechniki -PIB w Krakowie 

15. Dr hab. Magdalena Twarużek, prof. UKW – Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy 

16. Dr Krzysztof Ulas – Agri Plus Sp. z o.o., członek Prezydium Izby Paszowej  

17. Mgr Marcin Winkowski – Technical Manager, DSM Nutritional Products Sp. z o.o.  

§ 2 

Wyniki głosowania z dnia 6 lutego 2025 roku stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący KNZiA PAN 

 
Prof. dr hab. Tomasz Szwaczkowski 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 30/2025 
KNZiA PAN  

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Komisja Fizjologii i Żywienia Zwierząt   

Uprawnionych do głosowania – 41 osób; oddanych głosów - 26. 

Wyniki głosowania: 

 

L.p. Kandydat Tak Nie 
Wstrzymuję 

się 

1. Mgr Maciej Bendlewski – Biomix 25 0 1 

2. 
Dr hab. Wioletta Biel, prof. ZUT – ZUT 

w Szczecinie 
25 0 1 

3. 
Dr hab. inż. Mariusz Bogucki – PBŚ 

w Bydgoszczy 
25 0 1 

4. Mgr Dawid Kleczewski – Nutrex 25 0 1 

5. 
Prof. dr hab. Mariusz Korczyński – 

UP we Wrocławiu 
26 0 0 

6. Mgr Sylwia Kuśnierek – Agri Plus 25 0 1 

7. Dr Arkadiusz Michalak - Lira 25 0 1 

8. 
Dr Sebastian Michalak – Cargill, Ruminants 

Technology Leader  
26 0 0 

9. 
Dr hab. inż. Anna Milczarek, profesor uczelni – 

Uniwersytet w Siedlcach 
25 0 1 

10. 
Dr hab. Renata Miltko, prof. IFŻZ – IFŻZ PAN 

w Jabłonnie 
26 0 0 

11. 
Dr hab. Tomasz Niemiec, prof. SGGW – SGGW 

w Warszawie 
26 0 0 

12. 
Prof. dr hab. Wiesław Skrzypczak – ZUT 

w Szczecinie 
25 0 1 

13. Mgr Michal Szafryna – De Heus 25 0 1 

14. 
Prof. dr hab. Małgorzata Świątkiewicz – IZ-PIB 

w Krakowie 
26 0 0 

15. 
Dr hab. Magdalena Twarużek, prof. UKW – 

UKW w Bydgoszczy 
26 0 0 

16. 
Dr Krzysztof Ulas – Agri Plus, członek 

Prezydium Izby Paszowej 
26 0 0 

17. Mgr Marcin Winkowski – DSM 25 0 1 

 

 


